CÔNG TY CP CAO SU  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TÂY NINH (TRC) Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 ----------- ------------

 Số: 440/TTr-CSTN                                          Tây Ninh, ngày 05 tháng 04 năm 2016

TỜ TRÌNH
V/v Chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016

Kính thưa quý Cổ đông,

Căn cứ vào Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 thông qua ngày 29/06/2006;

Căn cứ Thông tư số: 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 v/v: Hướng dẫn công bố

thông tin trên thị trường chứng khoán của Bộ Tài chính;

Căn cứ vào Thông báo Danh sách Công ty kiểm toán và Kiểm toán viên được thực

hiện kiểm toán cho tổ chức phát hành, tổ chức niêm yết, và tổ chức kinh doanh chứng khoán

của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

Căn cứ vào Điều lệ Công ty CP Cao su Tây Ninh đã được thông qua ngày 25/04/2014,

Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Cao su Tây Ninh xét thấy các Công ty Kiểm toán

sau:

1. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán (AASC);

2. Công ty TNHH Kiểm toán và Thẩm định giá Việt Nam (AVA);

3. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn (A&C).

Có đủ năng lực và kinh nghiệm để kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016 của Công

ty. Ban Kiểm soát đề nghị Đại hội Cổ đông thông qua việc ủy quyền cho Hội Đồng Quản Trị

và Ban Kiểm Soát lựa chọn một trong ba Công ty kiểm toán trên sẽ soát xét Báo cáo tài

chính bán niên (6 tháng đầu năm ) và Báo cáo quyết toán năm 2016 của Công ty.

Kính trình Đại hội xem xét và thông qua.

Nơi nhận: TM. BAN KIỂM SOÁT

- ĐHCĐ thường niên năm 2016; TRƯỞNG BAN

- Lưu: VT, BKS.